7. Zmluvné strany sa dohodli, že odstúpenie od zmluvy musí byť písomné a musí byť doručené 

druhej zmluvnej strane . 

Čl. V. 

Nájomné a úhrady za služby spojené s nájmom 

1. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prenajímateľovi nájomné vo výške 368.88 € ročne slovom 

tristošesťdesiatosem eur 88 centov. Mesačné nájomné za celý predmet nájmu predstavuje 

30,74 € , slovom tridsať eur 74 centov, splatnosť faktúry je 10 dní . 

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prenajímateľovi, na účet prenajímateľa vedený v SlSP, a .s., 

Košice , IBAN: